Decreto n° 072 de 10 de dezembro de 2018.

Dispõe  sobre  a  regulamentação  de  regime
especial  de trabalho na forma de plantão a
cargos que específica.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo no exercício das
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o art. 2° do Decreto n° 65 de 19 de
novembro de 2018.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto
entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 10 de dezembro de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal

1